
 

 

Termín konání: pátek 29.3.2024 (velikonoční prázdniny) 

Místo konání: Zimní stadion Bohumín, Janáčkova 1218, 735 81 Nový Bohumín 

Začátek: 9:00 hod.      Kontakt na pořadatele: 

Konec: cca 15:30 hod.       Tomáš Malík   720 742 257 

        Dominik Pawliczek  702 808 919 
Startovné: 7.500 Kč/tým 
 

 

o Kategorie: 2014 a mladší (dívky 2013) – povolena výběrová mužstva 
o Systém hry:  

o hraje se na půlku hřiště (Pouzar) 
o počet hráčů v poli – 3+1 
o max. počet hráčů v týmu – 9+2 
o max. počet týmů 6 
o každý s každým (každý tým odehraje 5 zápasů) 

o Čas hry: 1x 20 minut hrubého času, střídání na signál po 1 minutě  
o výhra 2 body 
o remíza 1 bod 
o prohra 0 bodů 
o při stejném počtu bodů rozhoduje skóre  

o Tresty: za každý faul se pojede trestní střílení 
o Zdravotník: zajišťuje pořadatel 
o Rozhodčí: utkání řídí rozhodčí s licencí ČSLH  

Během turnaje se uskuteční dovednostní soutěž o nejrychlejšího bruslaře, nejpřesnějšího střelce a 
hráče s nejlepší technikou hole; každé mužstvo nominuje 2 hráče do každé dovednosti, nejlepší 
z každé disciplíny obdrží individuální ocenění. 

 

o Turnaje se můžou zúčastnit pouze hráči s platnou registrací. 
o Hráči jsou povinni nastupovat k utkání v kompletní předepsané výstroji. 
o Dresy: každé mužstvo musí mít dvě sady dresů rozdílné barvy (světlé, tmavé), které jsou 

opatřeny čísly 
o Odměny: každý tým obdrží plaketu za umístění, první 3 týmy obdrží medaile, vyhodnocení 

nejlepšího hráče týmu 
o Strava: pořadatelé zajistí drobné občerstvení do každé kabiny pro hráče; je možno si 

objednat obědy pro hráče, trenéry, vedoucí týmu, které budou přivezeny do šatny z důvodů 
velkého zápasového vytížení 


